



Úřad pro dohled  
nad hospodařením  
politických stran  
a politických hnutí

Kounicova 688/26  
602 00 Brno  
ID DS: psn9irb  
[podatelna@udhpsh.cz](mailto:podatelna@udhpsh.cz)  
<https://www.udhpsh.cz>



UKPSX0015LL8

**Vážená paní**

**e-mail:**

Sp.zn.: S-UDH-01583/2024 OKSŘ  
Naše č.j.: UDH-01639/2024      Vaše č.j.: ██████████      Dne: 24.06.2024  
Vyřizuje: Mgr. Ivo Kousal      Tel.: ██████████  
E-mail: ██████████

### **Sdělení o poskytnutí informace**

Dne 18.06.2024 obdržel Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí (dále jen „Úřad“) pod č.j. UDH-1583/2024 cestou e-mailu Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 01.01.2023 do 31.05.2024,
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ,
- 3) anonymizovaná rozhodnutí podle bodu 2).

K Vaší žádosti sděluji následující.

#### **Ad 1)**

V požadovaném období Úřad vydal **1** rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace podle § 15 InfZ [ve spojení s § 14 odst. 5 písm. b) InfZ].

#### **Ad 2)**

V požadovaném období Úřad nevydal **žádné** rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace na základě § 11a InfZ.

#### **Ad 3)**

Vzhledem k odpovědi pod bodem 2) anonymizované rozhodnutí nelze poskytnout.

Mgr. Ivo Kousal  
vrchní rada  
vedoucí oddělení kontroly a správního řízení